
--  TRAFARIA (R LIBERDADE N46)
--  TRAFARIA N377-1 (X) R 1º MAIO (ESCOLA)
--  TRAFARIA ESTR MILITAR (X) ESC BÁSICA
--  QTA CORVINA (ESTR MILITAR)
--  QTA CORVINA ESTR MILITAR 65 (X) R VINHA
--  QTA RAPOSEIRA (R BELA VISTA  250)
--  QTA RAPOSEIRA (R BENTO GONC N78)

Alteração 
de paragem
(A partir de 13 de Setembro de 2022)

Cacilhas (Terminal)

Raposeira

L

ALTERAÇÕES:

. Esta linha passará a incluir no seu percurso
as seguintes paragens:
        

3014

--  CACILHAS (LARGO ALFR DINIS ALEX) TER P19
--  CACILHAS (AV 25 ABRIL N6)
--  CACILHAS (AV 25 ABRIL N30)
--  ALMADA (AV D AFONSO HENRIQUES 2)
--  ALMADA AV D AFONSO HENRIQUES 18 (CTT)
--  AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA
--  ALMADA (AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 56)
--  RUA GALILEU SAÚDE CORREIA (CTT/SMAS)
--  PRAGAL R CIDADE OSTRAVA 8 (J FREG)
--  PRAGAL (R DIREITA PRAGAL LTE 10)
--  PRAGAL (AVª TORRADO SILVA) FTE HOSPITAL G ORTA
--  PRAGAL (AV TORRADO SILVA) ESTAÇÃO
--  Bº COR ROSA (R BELA VISTA 3)
--  B COR ROSA EST CASQUILHO 3 (MATADOURO)
--  BAIRRO FUNDO FOMENTO R 3 VALES (ESCOLA)
--  Bº F FOMENTO (R 3 VALES N35)
--  Bº F FOMENTO (R 3 VALES N44)
--  Bº F FOMENTO (R 3 VALES N65)
--  Bº F FOMENTO R 3 VALES (ESCOLA BÁSICA)
--  MTE CAPARICAAV TORRADO SILVA (X) FOMEGA
--  MTE CAP R TRAB RURAIS (ROTUNDA)
--  MTE CAPARICA (LARGO CANDIDO REIS 76)
--  MTE CAP AV T LOROSAE (X) PORTO BRANDÃO
--  EN10-1 (QTA TORRINHA) GRAND AUDITÓRIO
--  EN10-1 (X) PERA
--  COVA (EN377-1) QTA MORGADOS
--  MURFACEM QTA ZACARIAS (X) R LIBERDADE
--  EN10-1 (QTA RIBEIRO) SANTA
--  EN10-1 (23A)
--  TRAFARIA (AV BULHÃO PATO N67)
--  TRAFARIA (AV BULHÃO PATO N29)
--  TRAFARIA (LGO PORTO LISBOA) TERMINAL
--  TRAFARIA (R LIBERDADE N10)

. O percurso serve agora a Escola Básica
e Secundária de Monte da Caparica. 

Rua Alfredo Cunha 

Rua dos Trabalhadores

Raposeira

Cacilhas (Terminal)

Novo percurso

Extensão desativada

Percurso

Escola Secundária Cacilhas-Tejo

Escola Secundária Fernão Mendes Pinto

Escola Secundária do Monte da Caparica

Escola Básica do Monte da Caparica



--  ALMADA (AV D NUNO ÁLVARES PEREIRA 45)
--  AV D NUNO ÁLV PEREIRA PÇA S J BAPTISTA
--  ALMADA (AV D AF HENRIQUES 21)
--  ALMADA PRAÇA GIL VICENTE 4 (ESCOLA)
--  CACILHAS AV 25 ABRIL 45C (SEG SOCIAL)
--  CACILHAS (AV 25 ABRIL N3A)
--  CACILHAS (LARGO ALFR DINIS ALEX) TER P1

Alteração 
de paragem
(A partir de 13 de Setembro de 2022)

Raposeira

Cacilhas (Terminal)

L

ALTERAÇÕES:

. Esta linha passará a incluir no seu percurso
as seguintes paragens:
        

3014

--  QTA RAPOSEIRA (R BENTO GONC N78)
--  QTA RAPOSEIRA (R BELA VISTA  250)
--  QTA CORVINA ESTR MILITAR 65 (X) R VINHA
--  QTA CORVINA (ESTR MILITAR)
--  TRAFARIA ESTR MILITAR (X) ESC BÁSICA
--  TRAFARIA (R ARTILHARIA COSTA)POSTO ABAST
--  TRAFARIA (AV BULHÃO PATO N67)
--  TRAFARIA (AV BULHÃO PATO N29)
--  TRAFARIA (LGO PORTO LISBOA) TERMINAL
--  TRAFARIA (R LIBERDADE N10)
--  TRAFARIA (R LIBERDADE N46)
--  EN10-1 (23A)
--  EN10-1 (QTA RIBEIRO) SANTA
--  MURFACEM QTA ZACARIAS (X) R LIBERDADE
--  EN10-1 (QTA GUEDES)
--  EN10-1 (X) PERA
--  TORRE CAPARICA (EN 10-1) (X) FACULDADE
--  TORRE CAPARICA (EN 10-1) (X) FACULDADE
--  MONTE CAPARICA (FCT) ROTUNDA
--  MTE CAPARICA R ALFREDO CUNHA (ESCOLA)
--  MTE CAP R TRAB RURAIS (ROTUNDA)
--  MTE CAP AV TIMOR LOR (METRO) (X) FOMEGA
--  Bº F FOMENTO R 3 VALES (ESCOLA BÁSICA)
--  Bº F FOMENTO (R 3 VALES N65)
--  Bº F FOMENTO (R 3 VALES N45)
--  Bº F FOMENTO (R 3 VALES N35)
--  Bº F FOMENTO (R 3 VALES) QUINTA ROSA
--  B COR ROSA EST CASQUILHO 3 (MATADOURO)
--  Bº COR ROSA (R BELA VISTA 4)
--  PRAGAL (AV TORRADO SILVA) ESTAÇÃO
--  PRAGAL(AV TORRADO SILVA) HOSPITAL G ORTA
--  PRAGAL R CIDADE OSTRAVA 8 (J FREG)
--  RUA GALILEU SAÚDE CORREIA (CTT/SMAS)

. O percurso serve agora a Escola Básica
e Secundária de Monte da Caparica. 

Rua Alfredo Cunha 

Rua dos Trabalhadores

Cacilhas (Terminal)

Novo percurso

Extensão desativada

Percurso

Escola Secundária Cacilhas-Tejo

Escola Secundária Fernão Mendes Pinto

Raposeira

Escola Secundária do Monte da Caparica

Escola Básica do Monte da Caparica


